
 

 ______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________  

R. Stejskal, 606 473 545, r.stejsky@seznam.cz   strana 1 z 4 

 

  

Propozice soutěže 

v požárním sportu 

družstev dětí 

v Sezemicích dne 31.08.2024 

mailto:r.stejsky@seznam.cz


 

 ______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________  

R. Stejskal, 606 473 545, r.stejsky@seznam.cz   strana 2 z 4 

 

 

Místo konání soutěže 

hřiště na začátku obce Sezemice (příjezd směr od obce Koryta) 

Program 

09:00 hod příjezd, prezentace družstev 

10:00 hod nástup soutěžních družstev 

10:05 hod zahájení soutěže, start prvních družstev 

Štáb soutěže 

Hlavní rozhodčí soutěže: p. Stejskal Radek 
  

Požární útok:  

Rozhodčí disciplíny a startér: * 

Časomíra: * 

Rozhodčí na proudech: * 

Zapisovatel: * 
  

Štafeta:  

Rozhodčí štafety a startér: p. Stejskal Radek 

Pomocní rozhodčí: * 
  

Zdravotní dohled celé soutěže: pí. Gajdošová Iva 

Sčítací komise: * 
  

(*Budou představeni na nástupu před soutěží.) 

  

Propozice soutěže 

Kategorie:   

Přípravka do 6 let – po domluvě v den soutěže 

Mladší do 11 let 

Starší do 15 let 

 

Startovné:  200,- Kč 

Soutěž: 

• Soutěžit se bude ve štafetě a požárním útoku dle Pravidel Dětského Superpoháru 2024 

(dále jen DS). 

• Počet členů v soutěžním družstvu je 7 

• Startovní pořadí družstev: 

- bude určeno před zahájením soutěže 

- číslo 1 má domácí soutěžící družstvo 

- ostatní pořadí určí pořadatel 

mailto:r.stejsky@seznam.cz


 

 ______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________  

R. Stejskal, 606 473 545, r.stejsky@seznam.cz   strana 3 z 4 

 

• Útok: 

- bude proveden na sklopné terče 

- měření času elektronické 

- u mladších obsluhuje stroj dospělá osoba 

- sací vedení je spojeno 

- mokré sání povoleno 

- koš musí být našroubován před ponořením do kádě s vodou 

- káď nebude v průběhu útoku doplňována. 

- materiál na provedení útoku vlastní (platí i pro proudnice) 

• Štafeta: 

-  viz pravidla str. 4 

- materiál na provedení štafety dodá pořadatel soutěže 

• Výsledné časy jednotlivých disciplín se bodují. Při rovnosti bodů rozhoduje čas požárního 

útoku. 

• !!! Při všech soutěžních disciplínách platí !!!: 

- každý člen družstva musí mít na hlavě řádně upevněnou přilbu 

- v případě pádu přilby se soutěžící zastaví, nasadí přilbu na hlavu, a poté může 

pokračovat 

- tretry a kopačky nejsou povoleny 

- oblečení dle pravidel DS 

• V případě špatného počasí si pořadatel vyhrazuje právo, po domluvě s radou DS, upravit 

soutěžní disciplíny (ohled na bezpečnost a zdraví dětí). 

• ! Za pojištění soutěžících nese zodpovědnost vysílající organizace !

 

Občerstvení v místě konání soutěže je zajištěno. 

Odevzdání přihlášek 

Poslední možnost př ih lášení  do soutěže je v  pátek 30. 08.  2024  do 20:00 hodin !  

Přihlášky odešlete na e-mail: r.stejsky@seznam.cz 

Kontakt: 

p. Radek Stejskal 

tel.: 606 473 545 

e-mail: r.stejsky@seznam.cz 

 

Další informace na telefonu 

V případě zájmu o dřívější start mě prosím kontaktujte. 

 

  

mailto:r.stejsky@seznam.cz


 

 ______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________  

R. Stejskal, 606 473 545, r.stejsky@seznam.cz   strana 4 z 4 

 

Štafeta 

 

mailto:r.stejsky@seznam.cz

